

Додаткова угода № 4
до Договору № 13/10-23 від 13.10.2023р.
Капітальний ремонт покриття прибудинкової території по
вул. Центральна, буд. 59 в м.Красилів, Хмельницької області (КОРИГУВАННЯ)
(код ДК 021-2015-45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)

м. Красилів

«22» 11 2023 р.

Красилівська житлово-експлуатаційна контора, в особі начальника Тимченка Володимира Володимировича, що діє на підставі Статуту, (далі - Замовник), з однієї сторони, і

Приватне підприємство «МВМ-13», в особі директора Мовсісяна Врама Македоновича, що діє на підставі Статуту (далі – Підрядник), з іншої сторони (в подальшому разом іменовані «Сторони», а кожне окремо – «Сторона»), керуючись підпунктом 1 пункту 19 Особливостей, які затверджені постановою Уряду № 1178 від 12.10.2022р. «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі — Особливості), «зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника», згідно з пунктом 17.4, 17.5 Розділу 17 «Порядок внесення змін та розірвання договору» Договору № 13/10-23 від 13.10.2023 р. (далі – Договір) та частиною 1 статті 188 Господарського кодексу України, частиною 1 статті 652 Цивільного кодексу України, у зв'язку із зменшенням обсягу споживчої потреби обсягу послуг, уклали цю Додаткову угоду (далі – Угода) про таке:

1. Сторони домовились зменшити обсяг предмета Договору та викласти в новій редакції Додаток № 1 до Договору.

2. Викласти в наступній редакції пункт 3.1. Розділу 3 «Ціна договору» Договору: «3.1. Ціна цього Договору є динамічною та становить – **417 286 грн. 50 коп. (Чотириста сімнадцять тисяч двісті вісімдесят шість гривень 50 копійок)**, в т.ч. ПДВ **69 547 грн. 75 коп. (Шістдесят дев'ять тисяч п'ятсот сорок сім гривень 75 копійок)**».

Замовник бере на себе бюджетні зобов'язання відповідно до ст. 48 Бюджетного кодексу України виключно в межах відповідних фактичних надходжень бюджетних коштів.

Фінансування робіт здійснюється після повного виконання умов Договору на підставі актів виконаних робіт.».

3. Викласти Додаток № 1 до Договору у новій редакції, яка додається до цієї додаткової угоди та є її невід'ємною частиною.

4. Усі інші умови Договору залишаються незмінними.

5. Ця Додаткова угода складена у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу та є невід'ємною частиною Договору.

6. Ця Додаткова угода набирає чинності з дня її підписання і діє по 31.12.2023р. включно.

ЗАМОВНИК

Красилівська житлово-експлуатаційна контора

Юридична та фактична адреси: 31000,
Хмельницька область, м.Красилів, вул.Щаслива, 9
код ЄДРПОУ 03356200
р/р UA 698201720344391011100048830
р/р UA 298201720344321011400048830
в ДКСУ у м.Київ
ІПН №033562022108
Свідоцтво №100345371
Тел.+380385543400
e-mail: komun9@i.ua

Начальник
М.П.

Володимир ТИМЧЕНКО

ПІДРЯДНИК

Приватне підприємство «МВМ-13»

Юридична та фактична адреси: 30430,
Хмельницька обл., Шепетівський р-н,
с. Судилків, вул. Білокриницька, 4
тел. (067) 382-22-74
код ЄДРПОУ 14149378
р/р UA503808050000000026006183372
в Райффайзен Банк
МФО 380805

Приватне
підприємство
Директор
«МВМ-13»
14149378

М.П. (при наявності)

Врам МОВСІСЯН

Замовник Красилівська житлово-експлуатаційна контора

(назва організації)

Підрядник ПП "МВМ-13"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Капітальний ремонт покриття прибудинкової території по вул.Центральна,буд.59 в м.Красилів, Хмельницької області (КОРИГУВАННЯ)**, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна
Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	326,23141	326,23141	-
		Заробітна плата			
	Розрахунок N1	Вартість матеріальних ресурсів	25,06172	25,06172	-
	Розрахунок N2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	271,71326	271,71326	-
2	Розрахунок N3	Загальноновиробничі витрати	29,45643	29,45643	-
	Розрахунок N4	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	16,66467	16,66467	-
3	Розрахунок N5	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
5	Розрахунок N7	Інші супутні витрати	-	-	-
6	Розрахунок N8	Разом	342,89608	342,89608	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	3,26976	3,26976	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,57291	-	1,57291
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	347,73875	346,16584	1,57291
12			-	-	-
			347,73875 69,54775 417,28650	346,16584	1,57291 69,54775

Керівник підприємства
(організації), замовника



Тимченко В.В.

Керівник генеральної
підприємства



Мовсіян В.М.

Красилівська житлово-експлуатаційна контора
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 417,28650 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"22 листопада 2023р."

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт покриття прибудинкової території по вул.Центральна,буд.59 в м.Красилів, Хмельницької області (КОРИГУВАННЯ)

Складений за поточними цінами станом

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт покриття прибудинкової території по вул.Центральна,буд.59 в м.Красилів, Хмельницької області (КОРИГУВАННЯ)	342,89608	-	-	342,89608
		Разом по главі 2:	342,89608	-	-	342,89608
		Разом по главах 1-7:	342,89608	-	-	342,89608
		Разом по главах 1-8:	342,89608	-	-	342,89608
		Разом по главах 1-9:	342,89608	-	-	342,89608
		Разом по главах 1-12:	342,89608	-	-	342,89608
		Кошторисний прибуток (П)	3,26976	-	-	3,26976
		ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	-	-	-	-
		ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	-	-	-	-
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,57291	1,57291

1	2	3	4	5	6	7
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16					
	Разом		346,16584	-	1,57291	347,73875
	Податок на додану вартість		-	-	69,54775	69,54775
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		346,16584	-	71,12066	417,28650

Керівник проєктної організації -

Головний інженер проєкту

(Головний архітектор проєкту)

Керівник від



Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт покриття прибудинкової території по вул. Центральна, буд. 59 в м. Красилів, Хмельницької області
Капітальний ремонт покриття прибудинкової території по вул. Центральна, буд. 59 в м. Красилів, Хмельницької області (КОРИГУВАННЯ)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 342 89608 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,42742 тис. люд. год.
 Кошторисна заробітна плата 34 24876 тис. грн.
 Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом

№ п.п.	Об'єкт виробництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	заробіт- ної плати	Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одини- цю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
Розділ 1. Підготовчі роботи														
1	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,22	10292,29	3510,00	2264,30	1492,10	772,20	102,0200	22,44			
2	КР18-30-1	(Демонтаж) Установлення бетонних	м	29	6782,29	340,92	2196,46	2196,46	75,00	3,9000	0,86			
3	КР18-1-5	поребриків на бетонну основу	100м3	0,	75,74	-	2968,46	1840,61	-	1,0560	30,62			
4	КР20-41-1	Розбирання асфальтобетонних	100 м	1444875	20544,75	7805,85	1760,46	48,92	1127,85	191,6200	27,69			
		покривів механізованим способом		0,222318	12738,90	877,52			126,79	8,0446	1,16			
		Навантаження сміття екскаваторами на			7918,65	7698,60			1711,54	3,3100	0,74			
		автомобілі-самоскиди, місткість ковша			220,05	747,75			166,24	8,5540	1,9			
		екскаватора 0,25 м3.												
5	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,4702	108,36	-	267,67	267,67	-	1,6300	4,03			
		Перевезення сміття до 5 км	т	24,702	108,36	-	741,06	-	741,06	-	-			
6	С311-5-М				30,00	30,00								
		Разом прями витрати по розділу 1			-	9,03	10198,41	5845,76	4352,65	0,0990	2,45			
		Разом будівельні роботи, грн.					10198,41		591,09		85,52			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6436,85 3925,80 11,02 1408,64 14124,21				
		-----					14124,21				
		Всього по розділу 1									
		Розділ 2. ТИП 1									
7	KP1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,358	1062,50	1062,50	380,38	-	380,38	-	-
8	KP18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з щебеню	100м3	0,21498	147542,57	119,45	31718,70	382,60	42,76	1,0950	0,39
9	KP18-57-1	фр. 5-20 мм(вирівнювання профілю) Розігрівання бітумної емульсії	1т	0,	1779,70	9510,83	298,16	298,16	2044,64	26,0000	5,59
10	KP18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів (Емульсія бітумна ЕКШ-60)	1т	3321441	897,68	1078,54	6798,29	-	231,86	10,0986	2,17
11	KP18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей(Асфальтобетон.АГС.Др.Щ.Б.НП.І.БНД70/100-ДСТУ Б В.2-7-119:2011)	100м2	0,32247	21081,93	92,55	154241,90	1791,25	174,33	1,0895	0,35
12	KP18-43-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1, до 5 см(Асфальтобетон.АГС.Др.Щ.Б.НП.І.БНД70/100-ДСТУ Б В.2-7-119:2011)	100м2	3,58	43084,33	4538,75	34134,91	11,81	29,84	6,0700	21,73
		Разом прями витрати по розділу 2		3,58	500,35	487,69			1745,93	4,1870	14,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					227572,34	2483,82	18848,08	0,0400	0,14
							227572,34		2050,39		31,73
							206240,44				17,9
							4534,21				
							2367,40				
							5,96				
							760,95				
							229939,74				

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,03	12205,73	-	366,17	366,17	-	183,6000	5,51
19	КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та коплованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2(під бортовий камінь)	100 м3	0,06	15596,10 1514,82	15596,10 1514,82	957,54	21,51	935,77 90,89	5,2900 17,3290	0,32 1,04
20	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	13,5	30,00	30,00	405,00	-	405,00	-	-
21	КР16-40-2	Улаштування щебеневі основи під бортові камені та поребрики	м3	3,7625	2076,74	596,70	7813,73	435,66	2245,08	0,0990	1,34
22	КР18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,8	115,79 21939,70	57,96 1287,00	17551,76	7292,60	218,07 1029,60	0,6630 126,0300	2,49 100,82
23 & С1416-8684-ИНБ1-1	Дорожній бордюрі сірий 750*300*150	шт.	шт.	106,7	152,72	-	16295,22	-	-	-	-
24	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	54,5	206,82	-	11271,69	5159,52	-	1,3200	71,94
25 & С1416-8684-В1-1	Бордюрі Гладкий в замок сірий 750*200*80	шт	шт	72,7	94,67 72,72	-	5286,74	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							60187,18	13514,79	4615,45		188,44
Разом будівельні роботи, грн.							60187,18		530,87		6,01
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							42056,94				
всього заробітна плата, грн.							14045,66				
Загальновиробничі витрати, грн.							8366,21				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							23,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2951,47				
Всього будівельні роботи, грн.							68553,39				
Всього по розділу 4							68553,39				
Разом прямі витрати по кошторису							326231,41	25061,72	29456,43		349,77
Разом будівельні роботи, грн.							326231,41	3362,78			32,07
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							271713,26				
всього заробітна плата, грн.							28424,50				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборнічі витрати, грн. трудоємність в загальновиборнічих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16664,67 45,58 5824,26 342896,08				
		Всього по кошторису					342896,08				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					427,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34248,76				



[Signature]
(посада, підпис (ініціали, прізвище))

[Signature]
(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Капітальний ремонт покриття прибудинкової території по вул. Центральна, буд. 59 в м. Красилів, Хмельницької області (КОРИГУВАННЯ)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складовая, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	349,77	71,65				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,8					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	28,28	106,66				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,7					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	3,79	91,21				
6.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	45,58	127,78				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	427,42					
	Середній розряд робіт		розряд	2,8					
	II. Будівельні машини і механізми								
7	7&KBМ206-337-1ВД-1-2	Мні-навантажувачі BOBCAT S630	маш. год	0,081	916,67				
					74,25				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ206-337-1ВД-К-4	Екскаватори-навантажувачі Caterpillar-428 F	маш. год	5,72152744	1170 6694,19				
9	КБМ212-101-В1-2	Автомобіль ЗИЛ-130 спеціалізований вантажний бітумовоз	маш. год	0,1709091	1020 174,33				
10	КБМ212-202-7ВД	Автогрейдер ГС-14 02, тип середній типу, потужність 99 кВт [135 к.с]	маш. год	1,664420325	1416,67 2357,93				
11	КБМ212-907-7ВД-2	Котки дорожні самхідні вібраційні гладковальцові Bomag BW 174 AR-AM	маш. год	3,8434908	1208,33 4644,21				
12	КБМ212-907-21ВД-2	Коток вібраційний Bomag BW 202 AD-4	маш. год	6,5156	1375 8958,95				
13	КБМ280-5-9-ЖК	Асфальтоукладацьки на гусеничному ходу "Vogele Super 1800"	маш. год	1,8258	2500 4564,50				
14	КБМ280-35-1-ЖК2	Машини дорожні комбіновані МДКЗ 41-00 на базі автомобіля "КРАЗ" моделі 65055, тип-вантажний спеціальний цистерна поливомийна.	маш. год	0,6968172	1208,33 841,99				
15	+С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	13,5	30 405,00				
16	+С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	24,702	30 741,06				
Разом по розділу II					29456,41				
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти									
17	+С111-1306	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	0,0763	4397,12 335,50	3816,67 291,21	580,45 44,29	- -	
18	+С111-1901-1-Л	Емульсія бітумна ЕКШ-50	т	0,3613845	19943,04 7207,11	19000,00 6866,31	552 199,48	391,04 141,32	
19	+С1416-8684-В1-1	Бордюро Гладкий в замок сірий 750*200*80	шт	72,7	72,72 5286,74	70,00 5089,00	2,72 197,74	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20 & C1416-8684-ИНБ1-1	Дорожній бордюр сірий 750*300*150		шт.	106,7	152,72 16295,22	150,00 16005,00	2,72 290,22	-	
21 +C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше		м3	11,75037	1091,4 12824,35	230,00 2702,59	840 9870,31	21,4 251,45	
22 & C1421-АБ10	Асфальтобетон АСГ Др.Щ.НП.І БНД 70/100 - ДСТУ Б В.2-7-119:2011		т	43,2464	3936,2 170226,48	3500,00 151362,40	436,2 18864,08	-	
23 & C1421-АБ12	Асфальтобетон АСГ Пщ.Щ.Г.НП.І БНД 70/100 - ДСТУ Б В.2-7-119:2011		т	3,8718	3936,2 15240,18	3500,00 13551,30	436,2 1688,88	-	
24 +C1421-10634	Пісок природний, рядовий		м3	0,981	380,9 373,66	196,15 192,42	177,28 173,91	7,47 7,33	15 км.
25 & C1421-ЩЕБ520-143 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка		м3	26,22756	1116,82 29291,46	254,92 6685,93	840 22031,15	21,9 574,38	
26 +C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм		м3	7,4995	1943,8 14577,53	1922,70 14419,29	21,1 158,24	-	1 км.
27 +C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100		м3	0,048	1142,13 54,82	1122,79 53,89	19,34 0,93	-	1 км.
Разом по розділу III			грн.		271713,05	217219,34	53519,23	974,48	
Довідкові дані									
Будівельне сміття			т	24,702					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Загальновиборничі витрати на будову
Капітальний ремонт покриття прибудинкової території по вул.Центральна,буд.59 в м.Красилів, Хмельницької області
(КОРИГУВАННЯ)**

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Норматив- но-розра- хункова кошторисна трудоміст- кість робіт, що перед- бачені в прямих вит- ратах, люд.год	Трудоміст- кість в за- гальнови- борничих витратах, люд.год	І блок. Заробітна плата в загально- виборничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	ІІ блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання, грн.	ІІІ блок. Кошти на покриття решти статей загально- виборничих витрат, грн.	Додаткові кошти ІІ блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непраце- здатності, грн.	Всього загально- виборничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Капітальний ремонт покриття прибудинкової території по вул.Центральна, буд.59 в м.Красилів, Хмельницької області (КОРИГУВАННЯ)	381,84	45,58	5824,26	28424,50	7534,66	2851,78	453,97	16664,67
Разом:		381,84	45,58	5824,26	28424,50	7534,66	2851,78	453,97	16664,67



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П130

Кошторисний прибуток

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.

ПТЗ = 0,42742;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :

ПТЗ1И = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,42742 + 0) X 1 = 3,26976;



КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П147

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, грн./люд.год:

A1471 = 3,68;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год

П73 = 0,42742;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір коштів на покриття адміністративних витрат будівельних організацій:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП147 = 3,68 X (0,42742 + 0) X 1 = 1,57291.



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт покриття прибудинкової території по вул.Центральна,буд.59 в м.Красилів, Хмельницької області (КОРИГУВАННЯ)

Проектно-кошторисна документація розроблена на підставі: Листа звернення від замовника документації №310 від 26.08.2021р, завдання на проектування, акту обстеження; дефектного акту; договору на виготовлення ПКД

Будівництво розташоване на території Хмельницької області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;

- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України та згідно протоколу цін.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

- будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

7,65	грн./люд.год
3,68	грн./люд.год
0,42742	тис.люд.год
0,382	тис.люд.год
34,24876	тис.грн.
13608,44	грн.
417,2865	тис.грн.
346,16584	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
1,57291	тис.грн.
69,54775	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

Перевірив:



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт покриття прибудинкової території по вул.Центральна,буд.59 в м.Красилів, Хмельницької області (КОРИГУВАННЯ)

Проектно-кошторисна документація розроблена на підставі: Листа звернення від замовника документації №310 від 26.08.2021р. завдання на проектування; акту обстеження; дефектного акту; договору на виготовлення ПКД Будівництво розташоване на території Хмельницької області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України та згідно протоколу цін.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

7,65	грн./люд.год
3,68	грн./люд.год
0,42742	тис.люд.год
0,382	тис.люд.год
34,24876	тис.грн.
13608,44	грн.
417,2865	тис.грн.
346,16584	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
1,57291	тис.грн.
69,54775	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

Перевірив:

